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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
január 29. napján 800 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Kaviczki Péter   alpolgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kaviczki 
Péter alpolgármestert javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2025. (I.29.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Kaviczki 
Péter alpolgármestert bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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2./ Javaslat nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodás felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Mihály központi könyvtár beszámolójának 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat EBR 631 644 azonosító számú Bakonycsernye, Táncsics utcai árok 
helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat 2024. évi adózási tevékenységről szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat  Rikkancs elnevezésű helyi lap nyomdai költségeinek elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat 2025. évre vonatkozó földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat a polgármester 2025. évi célfeladatainak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat a polgármester 2025. évi szabadságának meghatározására és a 2025. 
évi szabadságolási tervének jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat köztisztviselők teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Javaslat 2025. évi igazgatási szünet meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Javaslat civil szervezetek 2024. évi támogatásainak elszámolására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
14./ Javaslat települési támogatásokat szabályozó önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
15./ Javaslat „tehetséges csernyeiek” támogatása tárgyú önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
16./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására  
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
17./ Javaslat veszélyes hulladék elszállítására vonatkozó szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./ Javaslat Fecskeházi lakók kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
19./ Javaslat tó körüli út belterületi szakaszának tulajdonjog rendezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./ Javaslat Continus Nova Kft-vel kötött konténer szállítási szerződés 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
21./ Javaslat 2025. évi majális és falunapok időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
22./ Tájékoztató Coop előtti tér munkálatairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
23./ Javaslat BBSE világítás korszerűsítése tárgyú pályázatához tulajdonosi 
nyilatkozat kiadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2025. (I.29.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodás 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Mihály központi könyvtár 
beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat EBR 631 644 azonosító számú Bakonycsernye, Táncsics utcai árok 
helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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5./ Javaslat 2024. évi adózási tevékenységről szóló beszámoló 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat  Rikkancs elnevezésű helyi lap nyomdai költségeinek elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat 2025. évre vonatkozó földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat a polgármester 2025. évi célfeladatainak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat a polgármester 2025. évi szabadságának meghatározására és a 
2025. évi szabadságolási tervének jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat köztisztviselők teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat 2025. évi igazgatási szünet meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat civil szervezetek 2024. évi támogatásainak elszámolására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Javaslat települési támogatásokat szabályozó önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat „tehetséges csernyeiek” támogatása tárgyú önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat veszélyes hulladék elszállítására vonatkozó szerződés 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat Fecskeházi lakók kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat tó körüli út belterületi szakaszának tulajdonjog rendezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat Continus Nova Kft-vel kötött konténer szállítási szerződés 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
21./ Javaslat 2025. évi majális és falunapok időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
22./ Tájékoztató Coop előtti tér munkálatairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
23./ Javaslat BBSE világítás korszerűsítése tárgyú pályázatához tulajdonosi 
nyilatkozat kiadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Főtér és 
Egészségház építése kapcsán amint lejár a szerződéskötési moratórium és senki nem 
támadja meg, a biztosítási garancia megérkezése után aláírásra kerül a szerződés, és 
megkezdődnek az egyeztetések a munkálatok megkezdéséről, az ezzel járó 
szervezési feladatokról. Az építkezési munkálatok megkezdése előtt a 
közmunkásoknak szükséges kiköltözniük a lebontásra váró házból. Jelenleg a 
szociális alapszolgálat alsó részébe tudnak beköltözni, ott lenne nekik a melegedő. A 
szerszámok pedig a lenti orvosi rendelőnek is helyt biztosító ingatlan egyik üres 
helyiségében lennének. A Hivatalnál található lemezgarázs áttelepítése is folyamatban 
van.  
Tájékoztatást nyújtott a Coop előtti tér kialakításáról.  
A hivatalban látogatta meg Horváth Zoltán alezredes a Móri rendőrkapitányság 
vezetője, aki bemutatkozó látogatásra érkezett.  
A polgárőrség újonnan megválasztott titkárát is fogadata, aki beszámolt az 
egyesületben történt változásokról, valamint felvázolta az egyesület terveit. 
Varga Jenő Bakonycsernyei Sport egyesület elnökét is fogadta, akivel az egyesület 
tavaszi programjairól, és az esedékes TAO-s fejlesztésekről egyeztettek. 
Sztrida József Horgász Egyesület elnökével történt találkozója során az elmúlt 
hétvégén megvalósult Horgász-bállal kapcsolatos önkormányzati segítségről 
egyeztettek. Úgy ahogy minden egyesületnek nekik is ingyenesen biztosította az 
önkormányzat a székeket, segítséget nyújtott a fuvarozásban, pakolásban. 
A fecskeházi redőnyprogram első, idei évre betervezett része sikeresen megvalósult, 
a lakók nagy örömmel fogadták a fejlesztést. A munkálatok során felmerült, hogy 
általános karbartantásra van szükség az ablakok vonatkozásában. Pántok 
elszakadtak, meglazultak, vannak, amik indokolatlanul nehezen nyitódnak záródnak, 
az erre vonatkozó árajánlatok bekérése megtörtént.  
Aláírásra került az a szerződés, amit a képviselő testület az elmúlt ülésén fogadott el 
a horgásztóhoz vezető út vonatkozásában. Földhivatalba is benyújtásra kerültek az 
ezzel kapcsolatos dokumentumok.  
Tájékoztatást nyújtott, hogy Kalincsák Róbert sikeresen elvégezte a gépkezelő 
tanfolyamot.  
Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Herczku Tímea munkaviszonyáról döntés született 
már egy korábbi testületi ülésen. Voltak is az önkormányzatnál, elfogadták ezt a 
döntést. Tájékoztatták az önkormányzatot, hogy az ügyvédjük jelezte, hogy nem 
lehetett volna passzíválni a munkaviszonyát. Tájékoztatta, hogy munkajogász 
készítette a munkaviszonyával kapcsolatos iratokat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Részletes tájékoztatást nyújtott a Munka Törvénykönyve és 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény ide vonatkozó részéről.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két 
ülés között történt eseményekről szóló beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2025. (I.29.) határozata 
polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodás 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy minden évben 
felülvizsgálja a testület a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodást.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az Önkormányzatnak megállapodást kell kötnie a 
nemzetiségi Önkormányzatokkal.Ez a megállapodás az elmúlt évek során nem 
változott. A hivatal nagytermét biztosítani tudja mind a Roma, mind a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek megtartására, illetve természetesen 
adminisztratív segítséget is nyújt. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2025. (I.29.) határozata 
a Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. Felhatalmazza a polgármestert a felülvizsgálat 
eredményeként kiegészített, a határozat mellékletét képező megállapodás 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonal 
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A polgármester szavazásra bocsátotta a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
megállapodás felülvizsgálatának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2025. (I.29.) határozata 
a Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. Felhatalmazza a polgármestert a felülvizsgálat 
eredményeként kiegészített, a határozat mellékletét képező megállapodás 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Székesfehérvári Vörösmarty Mihály központi könyvtár 
beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megérkezett a Vörösmarty 
Mihály központi könyvtár 2023. évről szóló tájékoztatója. Köszöntötte Valásekné 
Kaszner Tímea könyvtárost. Megkérdezte, szeretné e a tájékoztató anyagban 
szereplőket kiegészíteni.  
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Kiegészíteni nem szeretné, de szívesen 
válaszol az ezzel kapcsolatosan felmerült kérdésekre.  
 
Szarka István János képviselő: A beszámolóban javasolták, a könyvtár nyitva 
tartásának közzétételét az önkormányzat internetes felületén.  
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Ez már korábban megtörtént, megtalálható a 
könyvtár nyitva tartása a bakonycsernye.hu-n. 
 
Turi Balázs polgármester: Megerősített, hogy a könyvtár nyitva tartása megtalálható 
Bakonycsernye internetes oldalán.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Vörösmarty Mihály könyvtár 2023. évről szóló tájékoztatóját.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
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A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2025. (I.29.) határozata 

a Vörösmarty Mihály Könyvtár 2023. évi tájékoztatójáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Vörösmarty 
Mihály Könyvtár által a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerben végzett 
tevékenységről és Bakonycsernye Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 
2023. évi szakmai működéséről szóló tájékoztatóját megismerte, azt elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat EBR 631 644 azonosító számú Bakonycsernye, Táncsics utcai árok 
helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2024. júliusában az 
önkormányzat pályázatot nyújtott be a Bakonycsernye, Táncsics utca 75. hrsz-on 
található árok helyreállítására. A pályázati döntés értelmében 4 858 000 Ft 
támogatásban részesült az önkormányzat, melyből 900 000 Ft előleget már meg is 
érkezett.  A pályázat megvalósításához árajánlatok bekérése megtörtént, javasolja a 
legkedvezőbb elfogadását. 
  
Ackerman József Zoltán képviselő: Nagy különbségek vannak az árajánlatok között.  

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
vállalkozó kijelölésének elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2025. (I.29.) határozata 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete EBR 
631 044 azonosító számú Bakonycsernye, Táncsics utcai árok 
helyreállításának tervezésével megbízza Fekete Zoltán ev-t (8000 
Székesfehérvár, Kriványi utca 10. adószám: 63956803-1-27) bruttó 200 000 Ft, 
azaz Kettőszázezer Forint értékben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
5./ Javaslat 2024. évi adózási tevékenységről szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a 2024. évi adózási 
tevékenységről az előterjesztésben szereplőek szerint.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: A kintlévőségből mennyi az önkormányzaté? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A kintlévőségből minden az önkormányzaté, kivéve a 
gépjárműadó, mert annak egy része az államkincstáré.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Végre lehet ezt hajtani? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Természetesen, behajtásra fog kerülni a kintlévőség.  
 
Pokker Erika adóügyi ügyintéző: Tavalyi évben sokkal több volt a tartozás.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Felszólító levelek lettek kiküldve? 
 
Pokker Erika adóügyi ügyintéző: Csak az egyenlegértesítők lettek kiküldve 2024. év II. 
félévében.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: A beszámoló tartalmazza, hogy felülvizsgálatra került 
a kommunális adó.  
 
Pokker Erika adóügyi ügyintéző: Igen, felül lett vizsgálva. Erre azért volt szükség meg 
sok ingatlan esetében tulajdonosváltás történt, amit nem jelentenek be az 
önkormányzathoz, illetve azért is, hogy lássuk mennyi olyan ingatlan van amire nincs 
is kivetve az adó.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Rendezési terv és e-közmű alapján lettek felülvizsgálva az 
ingatlanok.  
 
Turi Balázs polgármester: Az iparűzési adótartozás az eléggé nagy összeg. Több 
adózó kisebb tartozásából vagy egy-egy adós nagy tartozásából tevődik ez össze? 
 
Pokker Erika adóügyi ügyintéző: Több adózó tartozásaiból áll össze. A többi adónem 
esetében is.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Az adótitok, hogy valaki fizet iparűzési adót? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, az adótitok nem lehet kiadni ilyen információt.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Induló vállalkozások nem mindenki jelentkezik be az 
iparűzési adó alá.  Ezt kellene valahogy ellenőrizni. Felszólítások mindenféleképpen 
menjenek ki.  
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Fidrich Tamásné jegyző: Az iparűzési adó alá bejelentkezett vállalkozók elektronikus 
ügyintézésre kötelezettek. Papír alapú felhívásnak az ő esetükben nem lesz 
joghatása.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
2024. évi adózási tevékenységről szóló beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2025. (I.29.) határozata 
a 2024. évi adózási tevékenységről szóló beszámolóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. 
évi adózási tevékenységről szóló beszámolót elfogadja.  
Felkéri a jegyzőt, hogy a kintlévőség behajtásával kapcsolatosan intézkedni 
szíveskedjen.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
6./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy minden évben 
szükséges az iskolai körzethatárokról dönteni. Javasolja elfogadni az előterjesztés 
szerint.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az iskolai 
körzethatárok felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2025. (I.29.) határozata 
az iskolai körzethatárok felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési, 
oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) 
bekezdésében kapott véleményezési jogával élve az alábbi álláspontot alakítja 
ki: 

Bakonycsernye Nagyközség közigazgatási területén lévő nevelési-oktatási 
intézmény: 
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- Bakonycsernyei Általános Iskola (8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 38.) 
- A településen élő, általános iskoláskorú hátrányos helyzetű gyermekek 
száma:12 fő. 
Ebből: 
- A helyi intézménybe járó hátrányos helyzetű gyermekek száma: 10 fő. 
- A móri Gárdonyi Géza Általános Iskola és Speciális Szakiskolába: 2 fő 

A képviselő-testület nem javasolja az iskolai felvételi és működési 
körzethatárának módosítását. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat  Rikkancs elnevezésű helyi lap nyomdai költségeinek elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az előző évekhez 
hasonlóan idén is szándékában áll kiadni az önkormányzatanak a Rikkancs újságot. 
A kiadványok nyomdai munkáit a tavalyi évben is az Extra Média Nyomda Kft. végezte. 
Tekintettel arra, hogy a megrendelt termékek minden alkalommal rövid határidőre és 
megfelelő minőségben elkészültek ismét tőlük lett árajánlat bekérve. Javasolja 
elfogadni.  
 
Szarka István János képviselő: Ezek nagyon jó árak, javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Rikkancs nyomdai költségeinek elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2025. (I.29.) határozata 
a Rikkancs újság nyomdai költségeiről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Rikkancs 
újság nyomdai munkáival a 2025-ös évben az Extra Média Nyomda Kft-t (8000 
Székesfehérvár, Fecskepart 4054/1 hrsz. adószám: 11920029-2-07) bízza 
meg. Felhatalmazza a polgármestert a kiadványok megrendelésére az 
árajánlatok szerinti feltételek mellett. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: Folyamatos  

 
8./ Javaslat 2025. évre vonatkozó földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Osgyán Gábor Ferenc képviselő elhagyta a termet, így a képviselők szám 6 főre 
csökkent.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy idén is bekérésre kerültek a 
földhordással kapcsolatos árajánlatok. Javasolja elfogadni a legkedvezőbb ajánlatot. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
földhordási díjak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2025. (I.29.) határozata 
a földhordási díjakról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
a polgármestert, hogy a 2025. évben bekövetkező csapadékos időjárás okozta 
árok és útpadka tisztításokból származó iszapot elszállítassa, a keletkező 
károkat a kül- és belterületi utakon egyaránt helyreállítsa az alábbi gépek 
igénybevételével az alábbi árakon. 
 
 

Megnevezés Nettó 

egységár 

Caterpillar 444 F kotró 

rakodógép 

17.500 Ft/óra 

Caterpillar 242 B minirakodó 15. 000 Ft/óra 

Caterpillar CB114 úthenger 9 000 Ft/óra 

Mercedes 1824 darus tgk 15.000 Ft/óra 

Kubota u -27 15.000 Ft/óra 

Iveco tgk 8 000 Ft/óra 

Forgókotró DOSAN 170 18t 22.000 Ft/óra 

Kotró-rakodógép CAT 428E 17.500 Ft/óra 

Darus tehergépkocsi 16.100 Ft/óra 

Úthenger 8.800 Ft/óra 

Daruzás 11.000 Ft/óra 

Bobcat 15.600 Ft/óra 
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Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos  

 
9./ Javaslat a polgármester 2025. évi célfeladatainak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére, egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A képviselő testületnek, mint munkáltatónak lehetősége van 
a polgármester munkájának értékelésére, melyhez célfeladatokat is meghatározhat. 
Ezt tartalmazza az előterjesztés.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Javasolta az előterjesztésben foglaltak elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2025. (I.29.) határozata 
Turi Balázs polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a napirenddel kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2025. évi 
célfeladatok meghatározásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2025. (I.29.) határozata 

2025. évi célfeladatok meghatározásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 
2025. évi célfeladat értékelésének alapjául az alábbiakat határozza meg: 

1./ A helyi önkormányzat működőképességének folyamatos fenntartása, a 
jóváhagyott költségvetés megfelelő hatékony pénzfelhasználás biztosítása. 
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2./ Az Egészségház, valamint a Főtér projekt lekoordinálásának kiemelt 
kezelése. 
3./ A település fejlődését szolgáló pályázati források felkutatása, az elnyert 
pályázatok jogszerű és eredményes megvalósításának irányítása. 

 
Felelős: alpolgármester  
Határidő: folyamatos 

 
10./ Javaslat a polgármester 2025. évi szabadságának meghatározására és a 
2025. évi szabadságolási tervének jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő testületet, hogy elkészült a 
szabadságolási terve, melynek kéri jóváhagyását, továbbá bejelentette érintettségét a 
napi rendi ponttal kapcsolatosan és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Javasolja a szabadságolási ütemterv elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett az polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazásból történő kizárását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2025. (I.29.) határozata 
Turi Balázs polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a napirenddel kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett az alpolgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester szabadságolási tervének elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2025. (I.29.) határozata 
polgármester 2025. évi szabadságának meghatározásáról és 

szabadságolási tervének elfogadásáról 
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1.) Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Turi Balázs polgármester 2025. 
évre járó szabadságának mértékét az alábbiak szerint határozza meg. 
Alapszabadság:    25 munkanap 
Pótszabadság:   14 munkanap 
2024. évről áthozott:   13 munkanap. 
Összesen:     52 munkanap. 
 
2.) A képviselő-testület a polgármester előterjesztését figyelembe véve a 
2024. évről áthozott 13 munkanap szabadság kivételét az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
2025. január 7-től január 10-ig    4 nap 
2025. január 27.     1 nap 
2025. február 10.    1 nap 
2025. február 17.    1 nap 
2025. március 20-tól március 26-ig 5 nap 
2025. március 28.    1 nap. 
 
Utasítja a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak szerint a polgármester 
szabadságát a szabadságnyilvántartásban vezettesse át. 
 
3.) A képviselő-testület a polgármester 2025. évi szabadságolási tervét a 
határozat mellékletét képező tartalommal fogadja el. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat köztisztviselők teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A 2011.évi CXCIX. törvény a közszolgálati tisztviselőkről 
rendelkezik a teljesítményértékelésről, melynek kötelező és ajánlott elemei is vannak.  
A teljesítményértékelés évenkénti együttes eredménye adja a közszolgálati 
tisztviselők minősítését. Minősíteni az első teljesítményértékeléstől számított egy évet 
követően kell.  A fentiekhez szükséges, hogy a Képviselő-testület egyértelműen és 
pontosan meghatározza azokat a kiemelt célokat, melyek teljesítését a 
köztisztviselőktől, a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivataltól elvár. A 
munkáltató ezen átfogó célok alapján egyénekre bontva állapítja meg a 
követelményeket. A helyi célok meghatározásánál figyelemmel kell lenni az 
önkormányzat számára meghatározott feladatokra, a központi jogszabályokra, és a 
helyi rendeletekre, valamint az aktuális feladatokra. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
27/2025. (I.29.) határozata 

a 2025. évi köztisztviselői teljesítményértékelés alapját képező 
célkitűzésekről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
teljesítményértékelésének alapját képező célkitűzéseket az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
1./ Egészségház és Főtér projekt kiemelt kezelése. 
2./ Az ügyfelek gyors, pontos tájékoztatása, a társhatóságok által kért 
adatgyűjtések, adatszolgáltatások teljesítése 
3./ Az írott és szóbeli kommunikációs készségek fejlesztésével emelni a hivatali 
arculat színvonalát. 
4./ Átlátható működés és gazdálkodás 
5./ Jogszabályi változások pontos követése. 
 
Felkéri Bakonycsernye Nagyközség polgármesterét, hogy 2025. január 31-ig 
gondoskodjon a jegyzőre vonatkozó egyéni teljesítménykövetelmények 
meghatározásáról.  
Felkéri a jegyzőt, hogy a Képviselő-testület által meghatározott kiemelt célok, 
valamint a módszertani ajánlás figyelembevételével 2025. január 31. napjáig a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéni 
teljesítménykövetelményeit határozza meg. 
 
Felelős: jegyző tekintetében Bakonycsernye Nagyközség polgármestere 
köztisztviselők tekintetében a jegyző 
Határidő: 2025. január 31. 

 
 
12./ Javaslat 2025. évi igazgatási szünet meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  

 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott, hogy az igazgatási szünet 
elrendeléséről szóló 2023. évi XXVI törvény és a 316/2024. (XI.6.) Korm.rendelet 
szerint a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban a törvény 7.§ (1) 
bekezdése szerint a Képviselő-testület rendelheti el az igazgatási szünetet.  

 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2025. évi 
igazgatási szünet meghatározásának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
28/2025. (I.29.) határozata 

2025. évi igazgatási szünetről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az igazgatási 
szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján és az 
abban foglalt rendelkezések szerint, figyelemmel a 2024. évi igazgatási 
szünetről szóló 537/2023. (XII.6.) Korm. rendelet 1.§ (1) és (2) bekezdéseire, a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatalban 2025. december 29. napjától 
2026. január 1. napjáig igazgatási szünetet rendel el. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről 
a lakosságot és a társszerveket 2025. március 1-ig tájékoztassa. 
 
Határidő: 2025. március 1. 
Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 

 
13./ Javaslat civil szervezetek 2024. évi támogatásainak elszámolására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az előző évekhez 
hasonlóan az önkormányzat pénzösszeggel támogatta az előterjesztésben szereplő 
egyesületeket, a Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesületet, valamint a 
Polgárőrséget. Az elszámolások megérkeztek. Javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. évi 
támogatások elszámolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2025. (I.29.) határozata 
a Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület 2024. évi önkormányzati 

támogatásnak elszámolásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület részére 2024. nyújtott támogatás 
a támogatási szerződés szerinti felhasználásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: jegyző 
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Határidő: azonnal 
 

Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. évi 
támogatások elszámolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2025. (I.29.) határozata 
a Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület 2024. évi önkormányzati 

támogatásnak elszámolásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület részére 2024. évben nyújtott támogatás 
a támogatási szerződés szerinti felhasználásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
14./ Javaslat települési támogatásokat szabályozó önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő visszatért a terembe, így a képviselők száma 7 főre 
emelkedett.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Horváth Tünde szociális ügyintézőt. Felkérte 
ismertesse a rendelet módosításával kapcsolatos információkat.  

Horváth Tünde szociális ügyintéző: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő- testületének a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól 
szóló 8/2021. (VIII.28.) önkormányzati rendelete a településen élő hátrányos szociális 
helyzetben élő személyek/családok részére széleskörű támogatási formák igénylésére 
ad lehetőséget. A támogatási formáknál jogosultsági feltétel, hogy a kérelmező 
családjában az egy főre jutó havi jövedelem ne haladja meg a rendeletben 
szabályozott jövedelmi határokat. Figyelemmel arra, hogy 2025. január 01-től a 
nyugdíjak összege 3,2 %-kal, a minibálbér 9%-kal és a garantált bérminimum összege 
7%-kal emelkedett, szükséges lenne a jogosultsági feltételként meghatározott egy főre 
jutó jövedelem határok emelése. Amennyiben az emelés nem valósul meg, a rászoruló 
családok nagy része elesik ezektől a támogatási formáktól, miközben az élelmiszer 
árak folyamatosan emelkednek és a rezsi költségek továbbra is magasak. 

Kaviczki Péter alpolgármester: Múlt hét elején a közösségi médiában megjelent egy 
bakonycsernyei családról szóló videó, akik nehéz anyagi helyzetbe kerültek. Ők 
mennyire vannak az önkormányzat látóterében? 

Turi Balázs polgármester: Teljes mértékben.  
  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ki dönt ezekben az ügyekben? 
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Turi Balázs polgármester: Az ügyintéző előkészíti az ügyeket, a polgármester pedig 
döntést hoz. Javasolja a rendelet módosításának elfogadását.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2025. (I. 30.) rendelete 
a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 

8/2021. (VIII.28.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
15./ Javaslat „tehetséges csernyeiek” támogatása tárgyú önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Horváth Tünde szociális ügyintézők a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: A rendelet megalkotása óta, azaz 2019. év óta a 
támogatási összegben nem történt emelés.  Tekintve viszont a támogatás 
felhasználásnak lehetőségeit a támogatási összeg 50 000 Ft-ra történő emelése lenne 
szükséges. A támogatási összeg emelése segíti a tehetség további kibontakozását és 
méltó elismerése is az eredmények mögötti szorgalmas és kitartó munkának.  
Továbbá az elmúlt évben az elismerésként adott tárgyi ajándék (zebra 
golyóstoll+gravírozás+emléklap) összege közel 13 000 Ft volt, a tárgyi ajándék 
összegét maximum 15 000 Ft-ban javasolná meghatározni. A településen élő 
jótanulók díjazása esetében a támogatási összegek plusz 15 000 Ft-tal történő 
emelésére és az elismerésként kapott pénzbeli támogatás mellett javasolná, hogy 
emléktárgyat is kapjanak ezen tanulók maximum 15 000 Ft összeg határig, mivel az 
mindig emlékeztetni fogja őket arra, hogy szorgalommal, kitartással és kellő 
önfegyelemmel eltudják érni a kitűzött céljaikat.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a testületnek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet módosításának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2025. (I. 30.) rendelete 
a „Tehetséges Csernyeiek” támogatásáról és a jótanulók díjazásáról 

szóló 18/2022. (VI.1.) önkormányzati rendelet módosítására  
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
16./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Balatonszepezdi tábor 
bérleti jogáért pályázatot szükséges kiírnia az önkormányzatnak a jogszabályok 
értelmében. 
 
Berze Attila képviselő: Bejelentette a napirendi ponttal kapcsolatos érintettségét és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Varsányi Ferencné Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnökhelyettese: A 
bizottság javasolja elfogadni a testületnek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Berze 
Attila képviselő szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2025. (I.29.) határozata 
Berze Attila képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Berze Attila 
képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból érintettsége végett 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett a napirendi ponttal kapcsolatban. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a balatonszepezdi tábor hasznosításával kapcsolatos döntés 
meghozatalát.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
Berze Attila képviselő nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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32/2025. (I.29.) határozata 
Balatonszepezdi tábor hasznosításárára kiírt pályázatról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos 
tulajdonát képező, Balatonszepezd, 144/3 hrsz alatt felvett, Gesztenyesor 19. 
szám alatt található forgalomképes üzleti vagyontárgyának hasznosítására 
pályázatot ír jelen határozat mellékletét képező pályázati kiírásban 
meghatározott tartalommal. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő:2025. márciusi soros ülés 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázati eljárás lezáródásig a tábor 
üzemeltetését. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
Berze Attila képviselő nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2025. (I.29.) határozata 
Balatonszepezdi tábor határozott idejű hasznosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos 
tulajdonát képező, Balatonszepezd, 144/3 hrsz alatt felvett, Gesztenyesor 19. 
szám alatt található forgalomképes üzleti vagyontárgyának hasznosítására 
kiírandó pályázati eljárás lefolytatásának idejéig a vagyontárgy jelenlegi 
bérlőjével azaz a Bakonycsernyei Általános Iskolásokért Alapítvánnyal 
(Bakonycsernye, Rákóczi út 37.) változatlan feltételekkel és változatlan bérleti 
díjjal határozott idejű szerződést köt.  
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező határozott idejű 
bérleti szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
17./ Javaslat veszélyes hulladék elszállítására vonatkozó szerződés 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az önkormányzat már 

évek óta a Wolf Orvosi Műszer Kft-vel szállíttatja el a veszélyes hulladékot. A 2025-ös 

évre vonatkozóan díjemelés történt. Javasolja elfogadni.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Wolf 

Orvosi Műszer Kft. szerződésének elfogadását.   

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2025. (I.29.) határozata 
a Wolf Orvosi Műszereket Forgalmazó Kft-vel kötendő szerződéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a WOLF Orvosi 
Műszereket Forgalmazó Kft-vel (9027 Győr, Csörgőfa sor 4., adószám 
14752205-2-08) kötött szerződést felülvizsgálta, az abban foglaltakat elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

18./ Javaslat Fecskeházi lakók kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Csibrik Roland 8056 
Bakonycsernye, Ady E. utca 48. szám alatti lakos kérelmet nyújtott be a Fiatalok 
Garzonháza egyik lakás bérleti jogának elnyeréséért. A Garzonházba egyedül 
szeretne beköltözni. Állandó munkahellyel rendelkezik, mellette tanulmányokat is 
folytat. A feltételeknek megfelel. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Csibrik 
Roland kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2025. (I.29.) határozata 
Fecskeházi lakó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába Csibrik Roland 8056 Bakonycsernye, Ady E. utca 
48. tart. hely: 8056 Bakonycsernye, Dózsa Gy. utca 14. szám alatti lakost 
határozatlan időre albérlőnek jelöli ki az FSZ/1. lakásba. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
19./ Javaslat tó körüli út belterületi szakaszának tulajdonjog rendezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
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Fidrich Tamásné jegyző: A külterületi szakasz tulajdonjog rendezése az elmúlt ülésen 
meghozott döntés értelmében az ingatlan nyilvántartásban történő átvezetés céljából 
benyújtásra került a Földhivatal részére.  A belterületi szakasz szintén kiszabályzásra 
került a rendezési tervben, viszont az már több hrsz-ot érint. Közvetlenül a főút mellett 
elterülő 665 hrsz-ú, 1385 m2 nagyságú, kivett beépítetlen földterület az önkormányzat 
tulajdonát, a 664 hrsz-ú, 3106 m2 nagyságú, kivett, lakóház művelési ágú, terület 
Turják Jánosné, Turják János, Turják Zoltán és Makó Rita tulajdonát, a 662/3 hrsz-ú, 
3762 m2 nagyságú, kivett beépítetlen terület művelési ágú földterület Turják Zoltán, a 
663 hrsz-ú, 609 m2 nagyságú szintén kivett földterület is Turják Zoltán tulajdonát 
képezi. A 666 hrsz-ú, árok művelési ágú terület pedig a Magyar Állam tulajdonában és 
a Vízügyi Igazgatóság kezelésében áll. Az előterjesztés 3. számú mellékletét képező 
térképen látható, hogy egyáltalán nincsen út a főút és az I. gát előtti belterületi 
szakaszon. Ezen anomália foldására került kiszabályozásra egy út a rendezési 
tervben. Az út kialakításának lehetőségéről szintén tárgyalásokat folytattunk Turják 
Zoltán tulajdonossal, mely alapján az önkormányzat átadná a 665 hrsz-ú ingatlanának 
a leendő úttal csökkentett részét Turják Zoltán részére, Turják Zoltán pedig a 664, 663 
és 662/3 hrsz-ú területéből adna át az önkormányzat részére az út kialakításához 
szükséges szélességet. Így négy telekalakítással az út belterületi szakasza 
kialakítható válna. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
napirendi pont elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2025. (I.29.) határozata 
horgásztavak megközelítését szolgáló belterületi útszakasz kialakításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát 
képező horgásztavak és horgásztavak melletti önkormányzati és 
magánszemélyek tulajdonában lévő földterületek megközelítése céljából a 
község településszerkezeti tervében meghatározottak szerinti utat kialakítja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kialakításhoz szükséges változási 
vázrajzokat készíttesse el, s az út kialakításához szükséges jognyilatkozatokat 
tegye meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. május hó. 

 
20./ Javaslat Continus Nova Kft-vel kötött konténer szállítási szerződés 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Continus Nova 
Kft. végzi a településen a konténeres hulladékszállítást. A 2025-ös évre vonatkozó 
szerződésük mely a díjaikat tartalmazza megérkezett. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2025. (I.29.) határozata 
a Continus Nova Hulladékgazdálkodási és Vagyonkezelő Kft-vel kötendő 

szerződésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Continus 
Nova Hulladékgazdálkodási és Vagyonkezelő Kft. (8000 Székesfehérvár-Csala, 
Pénzverővölgy 020087/8 hrsz, adószám: 24766151-2-07) kötött szerződést 
felülvizsgálta, az abban foglaltakat elfogadja. Felhatalmazza a határozat 
mellékletét képező szerződése aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
21./ Javaslat 2025. évi majális és falunapok időpontjának meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy az idei évben a korábbi évekhez 
hasonlóan a Majális május elsején (csütörtök) legyen megtartva, hiszen május 
másodikát május 17-én dolgozzák le, ezért ez a nap is munkaszüneti nap lesz. 
Továbbá a három napos CsernyeFeszt programsorozatot pedig július utolsó 
hétvégéjén, azaz július 25-26-27-én javaslota megrendezni. 
 
Berze Attila képviselő: Költségvetés szempontjából nem látható még pontosan, hogy 
hány napos lesz a rendezvény. 
 
Turi Balázs polgármester: Az időpontok akkor is szükséges meghatározni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
2025. évi majális és falunapok időpontjának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2025. (I.29.) határozata 
a Majális és „CsernyeFeszt” 2025. évi időpontjának meghatározásáról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Csernyeiek Családi Majálisát május 1-jén, a három napos CsernyeFeszt 
programsorozatot pedig július 25-26-27-én rendezi meg. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
22./ Tájékoztató Coop előtti tér munkálatairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Coop előtti tér kialakításával kapcsolatos 
munkálatokról a testület tagjait.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete a Coop előtti tér munkálatairól szóló tájékoztatást határozathozatal 
nélkül elfogadja.  
 
23./ Javaslat BBSE világítás korszerűsítése tárgyú pályázatához tulajdonosi 
nyilatkozat kiadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Turi Balázs polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy 
BBSE tulajdonosi hozzájárulás kiadását kéri az önkormányzattól egy világítás 
korszerűsítési TAO-s pályázattal kapcsolatosan. Javasolja elfogadni.  
 
Osgyán Gábor Ferencé képviselő: A megnövekedett energiadíjak miatt szeretnék 
korszerűsíteni a világítási berendezéseke a nagy pályán. Ezen korszerűsítés 
elvégzéséhez szükséges az önkormányzat tulajdonosi hozzájárulása.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Ez a régi lámpatestek felújítására vonatkozik vagy újak 
kialakítására is? 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Csak felújítás, a meglévő lámpatestek felújítása.  
Ackerman József Zoltán képviselő: A betonos pályánál lévő 4 db lámpa felújítása az 
nem fér bele ebbe a pályázatba? 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Véleménye szerint ez nem fog beleférni. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tulajdonosi nyilatkozat kiadásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2025. (I.29.) határozata 
a tulajdonosi nyilatkozatról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülte hozzájárulást 
adja, hogy a Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület az önkormányzat 
tulajdonát képező 1325/6 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben 8056 
Bakonycsernye, Bercsényi utca 1325/6 hrsz. szám alatt található ingatlanon a 
társasági adóról és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény(a 
továbbiakban: „Tao. tv.”) 22/C. §-ában foglalt, a látvány-csapatsport 
támogatására szolgáló adókedvezmény igénybevételével építési engedélyhez 
nem kötött, építési beruházásra irányuló tárgyi eszköz beruházást, felújítást, 
vagy egyébként sportcélú ingatlan-fejlesztést érintő tárgyi eszköz beruházást, 
felújítást végezzen. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező nyilatkozat 
aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
                                            Kaviczki Péter 
                jkv. hitelesítő 


